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Succé för Attendos tangokonserter för äldre 

På söndag den 18 september avslutas Attendos ”Tango i mitt hjärta”-turné med ännu 
en fullsatt konsert i Oulu, Finland. Efter succén planerar Attendo nu för att turnén ska 
fortsätta i mindre skala med start senare i höst. 
 
Attendo har lång erfarenhet av att arbeta systematiskt med att aktivera äldre i syfte att 
förbättra livskvaliteten och därmed kvaliteten på omsorgen. Med det uttalade syftet att skapa 
en minnesvärd upplevelse för både äldre och anhöriga har Attendo sedan i våras arrangerat 
tango-konserter runt om i Finland med artisterna Marita Taavitsainen och Mikael Konttinen 
på scen. 
 
Tre fullsatta gratiskonserter riktade till äldre och deras anhöriga har redan hållits i 
Tammerfors, Åbo och Jyväskylä. Med ännu en fullsatt konsert i Oulu på söndag inräknad 
kommer nästan 3 000 personer haft möjligheten att uppleva välkända tangos, populära 
evergreens och andra klassiska melodier som ligger besökarna varmt om hjärtat. 
 
”Det har varit fantastiskt att se hur glada och rörda publiken har varit. Många av våra äldre 
och deras anhöriga har roat sig och fått ett minnesvärt ögonblick att dela. Ett särskilt 
uppskattat inslag har varit att Marita Taavitsainen och Mikael Konttinen kommit för att möta 
publiken i pausen och efter konserten. Många äldre har fått möjligheten att prata med eller 
krama om sina favoritartister, vilket har väckt starka känslor”, säger Anu Kuula, 
marknadschef för Attendo Finland. 
 
”Mottagandet från publiken har varit överväldigande. Det är inte så ofta som boende på 
äldreboenden får möjligheten att gå på konsert. Vi är glada över att ha kunnat erbjuda denna 
möjlighet, och vill också tacka Mikael och Marita för att ha skapat en atmosfär fylld av värme 
och glädje”, säger Anu Kuula. 
 
Efter succén har Attendo beslutat att ”Tango i mitt hjärta”-turnén ska få en fortsättning. Marita 
Taavitsainen och Mikael Konttinen kommer att turnera på 20 äldreboenden runt om i Finland 
med början senare i höst. Dessa konserter kommer att bli mer intima där boende och 
anhöriga får avnjuta akustiska versioner av klassiker i en hemtrevlig miljö på Attendos 
Mummola-äldreboenden. 
 
Turnédatum Attendos ”Tango i mitt hjärta”-turné 
Tammerfors, 8.5.2016 
Åbo, 29.5.2016 
Jyväskylä, 11.9.2016 
Oulu, 18.9.2016 
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För mer information, vänligen kontakta: 

 
Lauri Korkeaojoa, Kommunikationschef Attendo Finland 
Telefon: +358 440 78 82 82  
E-post: lauri.korkeaoja@attendo.fi  
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Stefan Svanström, Kommunikationschef Attendo 
Telefon: +46 708 67 38 07 
E-post: stefan.svanstrom@attendo.com 
 

Attendo – Nordens ledande omsorgs- och vårdföretag 
Attendo är den ledande privata leverantören av offentligt finansierade omsorgs- och vårdtjänster i Norden. 
Företaget grundades 1985 och var först i Sverige med att driva äldreomsorg på entreprenad. Utöver äldreomsorg 
erbjuder Attendo omsorg för personer med funktionsnedsättning, individ- och familjeomsorg samt i Finland hälso-, 
sjuk- och tandvård. Attendo har 19 000 medarbetare och är lokalt förankrat med över 500 verksamheter i mer än 
200 kommuner i Sverige, Finland, Norge och Danmark. www.attendo.com  
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